
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 68055-2010 z dnia 2010-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie drogi w m. 

Grębocice - ul. Zielona, dz. nr ewidencyjny 705, obejmujących swoim zakresem m.in.: a)rozbiórkę drogi 

tymczasowej z płyt drogowych b)korytowanie... 

Termin składania ofert: 2010-04-14  

 

Grębocice: Budowa drogi w m. Gr ębocice - ul. Zielona, dz. nr 705, 

obr ęb Grębocice  

Numer ogłoszenia: 114967 - 2010; data zamieszczenia : 10.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 68055 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa drogi w m. Grębocice - ul. 

Zielona, dz. nr 705, obręb Grębocice. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na budowie drogi w m. Grębocice - ul. Zielona, dz. nr ewidencyjny 705, 

obejmujących swoim zakresem m.in.: a)rozbiórkę drogi tymczasowej z płyt drogowych 

b)korytowanie drogi, c)budowę kanalizacji deszczowej, d)profilowanie i zagęszczenie podłoŜa 

e)wykonanie podbudowy z betonu, warstw odsączających, podbudowy z kruszyw łamanych 

f)krawęŜnikowanie, budowę chodników, g)wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej 

SMA h)oznakowanie drogi Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać na podstawie projektu 

budowlanego i wykonanego opracowanego przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 



INWEST Sp. z o.o., 67-200 Głogów, ul. Tenisowa 14, oraz zgodnie z wymogami Zamawiającego i 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. Dokumentacja techniczna wraz ze 

specyfikacją techniczną oraz przedmiarami robót, stanowią załącznik 1A do niniejszej specyfikacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.42.00-2, 45.23.21.30-2, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• INSTAL - GŁOGÓW Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1100696,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  926302,56 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 717268,74 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 926302,56 

• Waluta:  PLN. 

 
 


